
Zarządzenie Nr 92/2014 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu w celu przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w Powiecie 

Poznańskim w roku 2014 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 112 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół spośród pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu w celu przygotowania wyborów 

samorządowych w Powiecie Poznańskim w składzie: 

1) Magdalena Buczkowska - Pełnomocnik Starosty Poznańskiego ds. wyborów samorządowych; 

2) Piotr Springer - Pełnomocnik Komisarza Wyborczego ds. obsługi informatycznej powiatowej komisji 

wyborczej; 

3) Anna Koziołkiewicz; 

4) Adrianna Wulczyńska; 

5) Karol Cenkier; 

6) Roma Czysz; 

7) Katarzyna Kowalewska; 

8) Paweł Kurosz; 

9) Barbara Nowak; 

10) Justyna Nowakowska; 

11) Joanna Smolińska; 

12) Monika Tarajkowska; 

13) Sylwester Zaremba; 

14) Krystyna Łąsiak; 

15) Leszek Walasek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Starosty Poznańskiego ds. wyborów samorządowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2014 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

W związku z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014r. wyborami samorządowymi konieczne jest powołanie 

zespołu w celu przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w Powiecie Poznańskim. Do zespołu 

zostali powołani pracownicy Starostwa Powiatowego w Poznaniu, do zadań których należeć będzie: 

1) Magdalena Buczkowska, Pełnomocnik Starosty Poznańskiego ds. wyborów samorządowych - kierowanie pracami 

zespołu, kontakt z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura w Poznaniu, przygotowanie zaplecza pracy dla 

Powiatowej Komisji Wyborczej, przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na druk i dostawę kart do głosowania i obwieszczeń; 

2) Piotr Springer Pełnomocnik Komisarza Wyborczego ds. obsługi informatycznej powiatowej komisji wyborczej; 

3) Anna Koziołkiewicz - obsługa organizacyjno-techniczna, dystrybucja obwieszczeń i kart na terenie Powiatu 

Poznańskiego; 

4) Adrianna Wulczyńska - obsługa organizacyjno-techniczna; 

5) Karol Cenkier - obsługa informatyczna; 

6) Roma Czysz - obsługa informatyczna; 

7) Katarzyna Kowalewska - obsługa informatyczna; 

8) Paweł Kurosz - obsługa informatyczna; 

9) Barbara Nowak - obsługa informatyczna; 

10) Justyna Nowakowska - obsługa informatyczna; 

11) Joanna Smolińska - obsługa informatyczna; 

12) Monika Tarajkowska - obsługa informatyczna; 

13) Sylwester Zaremba - obsługa informatyczna; 

14) Krystyna Łąsiak - obsługa finansowo-płacowa; 

15) Leszek Walasek - kierowca. 


